FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2018 - 2019
COMUNICATO UFFICIARLE N° 28 del 08/11/2018

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2018/2013

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 02 Luglio 2018 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sic bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno
inferiore alla propria:

CALABRIA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

VETERE VERONICA 01/12/2005 ASD STELLA DEL MARE

Pulcini Misti

BUFFA FIORELLA 24/01/2007 ASD ATLETICO SELLIA MARINA
CAMPANIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2005)

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

COLONNESE MARGARET 20/02/2004 ASD POL SPORTING CLUB PICENTIA
Esordienti 2° Anno (2006)

ASCOLESE ILEANA 08/07/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
CINQUEGRANRA ANGELA 21/01/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
COZZOLINO GRAZIA 09/07/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
CUCINIELLO ZAIRA 27/06/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
D'ABBRONZO VALERIA 23/11/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
DI ROBERTO FRANCESCA £5/02/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
ESPOSITO CHIARA 15/09/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
FERRARA DENISE 05/07/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
SCUDIERD MARTINA 18/10/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
STEFANELLI JENGIRA 07/07/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA
TAGLIAFERR ALESSIA 08/06/2005 SS CALCIO NAPOLI SPA

LAZI0

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

DE ANGELIS SHRA 14/08/2005 FROSINONE CALCIO SRL
MINOTTI GIULIA 19/07/2005 FROSINONE CALCIO SRL
CAFOLLA LUBOVICA 16/05/2005 FROSINONE CALCIO SRL



MOLINARI GluLIA 20/08/2005 FROSINONE CALCIO SRL
INCOVISSI GIA0A 20/01/2005 FROSINONE CALCIO SRL
Esordienti 1° Anno (2007)
QUAGLIETTA VERONICA 31/10/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
PACLETTI MARTA 29/01/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
LOCATELL DESIDERIA 20/11/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
FERRETTI ELENA 11/05/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
DI LEGGE ALICE £3/09/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
MASCIULLO MARGHERITA 24/07/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
Esordienti 2° Anno (2006)
SCIMEMI GluLIA 30/01/2005 ASD COMPAGNIA PORTUALE CIVITAVECCHIA
SALADING SOFIA 02/05/2005 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
MANCINI SOPHIA 18/10/2005 USD VIRTUS BRACCIANG
NARDELLI MARIA SOLE 04/08/2005 USD VIRTUS BRACCIANG
Pulcini Misti
BERNARD IRENE 02/03/2007 FROSINONE CALCIO SRL
GONZALEZ GIULIANA 17/05/2007 FROSINONE CALCIO SRL
MARCOCCIA GRETA £8/08/2007 FROSINONE CALCIO SRL
LEONE ELISA 22/10/2007 FROSINONE CALCIO SRL
Pulcini 2° Anno (2008])
DE SIMONI BEATRICE 27/04/2007 ASD CLUB OLIMPICO ROMANG
MEZZANOTTE GluLIA 14/11/2007 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
MANDARA GIOVANNA 21/12/2007 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
FERRI FLAVIA 24/01/2007 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
D'AMORE MARTINA 07/02/2007 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
CARIND FRANCESCA 31/07/2007 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
Primi Calci
PUNTILLO LISA 25/02/2009 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
PERUGINI CASONI ALICE 01/10/2009 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
PEPE ANITA 08/06/2009 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
LIGURIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 15

PRESSINI ALICE ELENA £9/04/2003 SPEZIA CALCIO SRL

ALBERICI GIORGIA 11/05/2003 SPEZIA CALCIO SRL

Pulcini 1° Anno (2009])

BORGNA GEMMA 31/03/2008 SPEZIA CALCIO SRL
LOMBARDIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

BROINO GAIA 06/01/2005 ASD POLISPORTIVA MONTICELLESE
SIMA SINDORELLA 20/12/2005 ASD FULGOR CANONICA
VAILATI SERENA 05/10/2005 ASD FULGOR CANGNICA
VENTURINI MATILDE LUCIA 08/11/2005 ASD FULGOR CANCNICA
BRRTOCCI GIULIA SILVANA 06/04/2005 ASD FULGOR CANCNICA
BRUSETTI SARA 05/04/2005 ASD FULGOR CANGNICA
POLOSA MATILDE 08/01/2005 ASD FULGOR CANGNICA

Esordienti 2° Anno (2006)

TAMBURRANO ANNA 20/07/2005 AC SUPERGAWATT MUZZRA



Esordienti 1° Anno (2007)

CHIARINI STELLA
Pulcini Misti

ANGIOLETTI SOFIA
BOCCHETT! GIORGIA
CELESTINI ANGELICA
CHIAPPA GRETA
FACOETTI ELENA
FRIGENI AsiA
GARBELL MPARTA
GOZZINI SARA
LIGONTO LARA
MULLA MEGGY
NICOLUSSI ESTHER
PAGANIN] LIsA
REDRELLI RAISSA
VALTOLINA MELANY
ZAGARIA ALTHEA

Pulcini 1° Anno (2009)

TRIPGDOI VIOLA
FRANCO ANGELICA

Pulcini 2° Anno (2008])

DO SANTOS CARLOTTA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15

MARTINASSO CARLOTTA

Under 14 (2005)

TAMAGNONE VALERIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA

Under 15

GARBERI MARIA VITTORIA
Pulcini Misti

ROSSI VALENTINA

Pulcini 1° Anno (2009])

MATTEU VERONICA

PULIGA JASMINE MARIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

DELL'OLIO SARA

03/09/2006

21/02/2007
29/07/2007
07/08/2007
16/01/2007
24/09/2007
26/11/2007
03/04/2007
17/08/2007
25/05/2007
02/06/2007
02/04/2007
14/11/2007
10/02/2007
30/03/2007
11/10/2007

28/04/2008
23/07/2008

19/06/2007

PIEMONTE VAL D'AOSTA

DATA DI NASCITA

17/10/2003

22/09/2004
SARDEGNA
DATA DI NASCITA

05/11/2002

12/07/2007

21/02/2008
03/11/2008

SICILIA
DATA DI NASCITA

12/07/2005

ASD 3 TEAM BRESCIA CALCIO

ASD FULGOR CANONICA
ASD FULGOR CANCNICA
ASD FULGOR CANCNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANCNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA
ASD FULGOR CANGNICA

SC RODANESE
POLISPORTIVA BREMBESE

SC RODANESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD PS ATLETICO TRURINENSE

ASD POLISPORTIVA MONTATESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

CS BOSA

ASD DON VITO s6UOTTI

ASD DON VITO s6UOTTI
ASD DON VITO SGUOTT!

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD RAGUSA BOYS



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

FABRIS CHIARA
FURLAN SARA
SALVABCR CHIARA

Esordienti 1° Anno (2007)

BERALDO ASIA

Pulcini 1° Anno (2009])

ZENERE ALESSIA STELLA

Pulcini 2° Anno (2008])

DANESI ELEONORA

VENETO

DATA DI NASCITA

13/03/2005
26/03/2005
24/12/2005

05/09/2006

29/10/2008

24/04/2007

PUBBLICATO A ROMA IL 08 NOVEMBRE 2018

/L SEGRETARIO
Vito Oi Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO
ASD CF PERMAC VITTORID VENETO
ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO

ASD GIPS SALIZZOLE SETTORE CALCIO

AS TONIOLO R.

US REAL MONTEFORTE

/L PRESIODENTE
Vito Tisci




