

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2018 - 2019 COMUNICATO UFFICIALE N° 28 del 08/11/2018

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2018/2019

a seguito delle richieste pervenute in conformità con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico del O2 Luglio 2018 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età di 1 anno inferiore alla propria:

intenore una propila.		<u>CALABRIA</u>				
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti						
VETERE	VERONICA	01/12/2005	ASD STELLA DEL MARE			
Pulcini Misti						
BUFFA	FIORELLA	24/01/2007	ASD ATLETICO SELLIA MARINA			
<u>CAMPANIA</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Under 14 (2005)						
COLONNESE	MARGARET	20/02/2004	ASD POL SPORTING CLUB PICENTIA			
Esordienti 2° Anno (2006)						
ASCOLESE CINQUEGRANA COZZOLINO CUCINIELLO D'ABBRONZO DI ROBERTO ESPOSITO FERRARA SCUDIERO STEFANELLI TAGLIAFERRI	ILEANA ANGELA GRAZIA ZAIRA VALERIA FRANCESCA CHIARA DENISE MARTINA JENGIRA ALESSIA	08/07/2005 21/01/2005 09/07/2005 27/06/2005 23/11/2005 25/02/2005 15/09/2005 05/07/2005 18/10/2005 07/07/2005 08/06/2005	SS CALCIO NAPOLI SPA			
<u>LAZIO</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti						
DE ANGELIS MINOTTI CAFOLLA	SARA GIULIA LUDOVICA	14/08/2005 19/07/2005 16/05/2005	FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL			

MOLINARI IACOVISSI	GIULIA GIADA	20/08/2005 20/01/2005	FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL			
Esordienti 1° Anno (2007)					
QUAGLIETTA PAOLETTI LOCATELLI FERRETTI DI LEGGE MASCIULLO	VERONICA MARTA DESIDERIA ELENA ALICE MARGHERITA	31/10/2006 29/01/2006 20/11/2006 11/05/2006 23/09/2006 24/07/2006	ASD GRIFONE GIALLOVERDE			
Esordienti 2° Anno l	(2006)					
SCIMEMI SALADINO MANCINI NARDELLI	GIULIA SOFIA SOPHIA MARIA SOLE	30/01/2005 02/05/2005 18/10/2005 04/08/2005	ASD COMPAGNIA PORTUALE CIVITAVECCHIA ASD GRIFONE GIALLOVERDE USD VIRTUS BRACCIANO USD VIRTUS BRACCIANO			
Pulcini Misti						
BERNARDI GONZALEZ MARCOCCIA LEONE	IRENE GIULIANA GRETA ELISA	02/03/2007 17/05/2007 28/08/2007 22/10/2007	FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL FROSINONE CALCIO SRL			
Pulcini 2° Anno (2008)						
DE SIMONI MEZZANOTTE MANDARA FERRI D'AMORE CARINO	BEATRICE GIULIA GIOVANNA FLAVIA MARTINA FRANCESCA	27/04/2007 14/11/2007 21/12/2007 24/01/2007 07/02/2007 31/07/2007	ASD CLUB OLIMPICO ROMANO ASD GRIFONE GIALLOVERDE			
Primi Calci						
PUNTILLO PERUGINI CASONI PEPE	LISA ALICE ANITA	25/02/2009 01/10/2009 08/06/2009	ASD GRIFONE GIALLOVERDE ASD GRIFONE GIALLOVERDE ASD GRIFONE GIALLOVERDE			
<u>LIGURIA</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Under 15						
PRESSINI ALBERICI	ALICE ELENA GIORGIA	29/04/2003 11/05/2003	SPEZIA CALCIO SRL SPEZIA CALCIO SRL			
Pulcini 1° Anno (2009)						
BORGNA	GEMMA	31/03/2008	SPEZIA CALCIO SRL			
<u>LOMBARDIA</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti						
BADINO SIMA VAILATI VENTURINI BARTOCCI BRUSETTI POLOSA	GAIA SINDORELLA SERENA MATILDE LUCIA GIULIA SILVANA SARA MATILDE	06/01/2005 20/12/2005 05/10/2005 08/11/2005 06/04/2005 05/04/2005 08/01/2005	ASD POLISPORTIVA MONTICELLESE ASD FULGOR CANONICA			
Esordienti 2° Anno (2006)						
TAMBURRANO	ANNA	20/07/2005	AC SUPERGAWATT MUZZA			

Esordienti 1° Anno (2007)

LOGIGICITI TITILO	_00/)					
CHIARINI	STELLA	03/09/2006	ASD 3 TEAM BRESCIA CALCIO			
Pulcini Misti						
ANGIOLETTI BOCCHETTI CELESTINI CHIAPPA FACOETTI FRIGENI GARBELLI GOZZINI LIGONTO MULLA NICOLUSSI PAGANINI REDAELLI VALTOLINA ZAGARIA	SOFIA GIORGIA ANGELICA GRETA ELENA ASIA MARTA SARA LARA MEGGY ESTHER LISA RAISSA MELANY ALTHEA	21/02/2007 29/07/2007 07/09/2007 16/01/2007 24/09/2007 26/11/2007 03/04/2007 17/08/2007 25/05/2007 02/06/2007 02/04/2007 14/11/2007 10/02/2007 30/03/2007	ASD FULGOR CANONICA			
Pulcini 1° Anno (2009)						
TRIPODI FRANCO	VIOLA ANGELICA	28/04/2008 23/07/2008	SC RODANESE POLISPORTIVA BREMBESE			
Pulcini 2° Anno (2008)						
DO SANTOS	CARLOTTA	19/06/2007	SC RODANESE			
PIEMONTE VAL D'AOSTA						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Under 15						
MARTINASSO	CARLOTTA	17/10/2003	ASD PS ATLETICO TAURINENSE			
Under 14 (2005)						
TAMAGNONE	VALERIA	22/09/2004	ASD POLISPORTIVA MONTATESE			
<u>SARDEGNA</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Under 15						
GARBERI	MARIA VITTORIA	05/11/2002	CS BOSA			
Pulcini Misti						
ROSSI	VALENTINA	12/07/2007	ASD DON VITO SGUOTTI			
Pulcini 1° Anno (2009)						
MATTEU PULIGA	VERONICA JASMINE MARIA	21/02/2008 03/11/2008	ASD DON VITO SGUOTTI ASD DON VITO SGUOTTI			
SICILIA						
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti						
DELL'OLIO	SARA	12/07/2005	ASD RAGUSA BOYS			

VENETO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

FABRIS CHIARA 13/03/2005 ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO FURLAN SARA 26/03/2005 ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO SALVADOR CHIARA 24/12/2005 ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO

Esordienti 1º Anno (2007)

BERALDO ASIA 05/09/2006 ASD GIPS SALIZZOLE SETTORE CALCIO

Pulcini 1° Anno (2009)

ZENERE ALESSIA STELLA 29/10/2008 AS TONIOLO R.

Pulcini 2° Anno (2008)

DANESI ELEONORA 24/04/2007 US REAL MONTEFORTE

PUBBLICATO A ROMA IL 08 NOVEMBRE 2018

<u>IL SEGRETARIO</u> Vito Di Gioia <u>IL PRESIDENTE</u> Vito Tisci